„КООПЕРАЦИЯ ПАНДА” с вх. № 477/04.03.2015 г. -  11:09 ч., офертата е 
представена в запечатан, непрозрачен плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение на 
„КООПЕРАЦИЯ ПАНДА”, което е в размер на сумата от 35 812.10 (тридесет и пет хиляди 
осемстотин и дванадесет) лв. обща стойност без ДДС и констатира, че ценовото предложение 
на участника не надхвърля прогнозната стойност на Възложителя от 66 000 лв.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е 
посочил:

По Критерий К1 -  обща цена на предлаганата услуга -  35 812.10 лв.;

[...]

непрозрачен плик с ненарушена цялост.

Комисията пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовото предложение Участника 
Ценовото предложение на участника е в рамките на посочената в Публичната покана обща 
прогнозна стойност и е до 66 000 лв. без ДДС, а именно 65 984.00 (шестдесет и пет хиляди 
деветстотин осемдесет и четири) лв. без ДДС.

Съгласно заложените от Възложителя Критерии за комплексно оценяване, участникът е 
посочил:

По Критерий К1 -  обща цена на предлаганата услуга -  65 984.00 лв.;
По Критерий К2 -  срок за доставка -  1 час.

Комисията разгледа представените от участника документи и констатира, че Участникът